БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел.,факс 7-14-95

тел.,факс 7-14-95

КАРАР

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» август 2015 й.                          №95
  «03»августа 2015г.

	О специальных местах для размещения

печатных агитационных материалов по

выборам депутатов городского

поселения Приютовский поссовет

МР БР Республики Башкортостан 13 сентября 2015 года

В соответствии со ст.67, Кодекса Республики Башкортостан о выборах по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан для организации и проведения выборов депутатов городского поселения Приютовский поссовет МР БР Республики Башкортостан 13 сентября 2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для размещения печатных агитационных материалов следующие специальные места на территории городского поселения Приютовский:

Избирательный участок №1207

- информационный щит на здании магазина «Башспирт», ул. 50 лет ВЛКСМ, 32а;
Избирательный участок №1208

- информационный щит на здании дома № 17 на ул. 50 лет ВЛКСМ;
Избирательный участок №1209

- информационный щит на здании дома № 6 на ул. Бульвар Мира;

Избирательный участок №1210

- информационный щит на здании дома  № 11на ул.Магистральной;

Избирательный участок №1211

- информационный щит на здании дома  № 7 на ул. Магистральной;

Избирательный участок №1212

- информационный щит на здании дома  № 13 на ул. К. Маркса;
Избирательный участок №1213

- информационный щит на здании дома  № 1а на  ул. Свердлова;

Избирательный участок №1214

- информационный щит на здании дома  № 3 на ул. Магистральной;

Избирательный участок №1215

- информационный щит на здании дома № 1 на ул. Бульвар Мира;

Избирательный участок №1216

- информационный щит на здании дома  № 44 на ул. Советской;

Избирательный участок №1217

- информационный щит на остановочном павильоне по ул. Карцева;

Глава администрации

       Л.Р.Юнусова.